
D Raiuno 

Radio 

13.00 
13.30 
14.00 
15.65 
16.25 
16.55 
17.50 
18.40 
19.35 
20.00 
20.30 

22.30 
22.40 

VOGLIA 01 MUSICA 
TELEGIORNALE 
BELLISSIMA - Film Regia di Luchino Visconti, con Anna Magnani 
VIAGGIO ATTRAVERSO IL SISTEMA SOI ARE - Mercurio 
LA DANIMARCA IN BICICLETTA - Le rose di Andersen 
LA SIGNORA DEL CASTELLO GRANTLEIGH - Prima puntala 
LONE RANGER - Cartone animato. «Un carico molto esplosivo» 
LINEA VERDE SPECIALE - Settimanale di agricoltura 
ALMANACCO DEL GIORNO DOPO • CHE TEMPO FA 
TELEGIORNALE 
SAINT-VINCENT ESTATE 1985 - SPETTACOLO MUSICALE -
Presentano Sergio Mancinelli. Mauro Micheloni ed Anna Pettmelli 11' 
serata) 
TELEGIORNALE 
MERCOLEDÌ SPORT - Cesenatico atletica leggera 

«Enrico IV» su Raidue alle 2 2 , 0 5 

Ci Raidue 
13 00 TG2 - ORE TREDICI 
13.30 DUE E SIMPATIA - «Quaderno proibito», con Lea Massari (2* 

puntata) 
14 40 L'ESTATE É UN'AVVENTURA - Presenta Paola Tanziam 
16.10 DSE: FOLLOW ME - Corso di lingua inglese 
16.40 LE GRANDI VACANZE • Film con Louis De Funès e Ferdy Mayne 
18 05 SPAZIOLIBERO: I PROGRAMMI DELL'ACCESSO 
18.25 DAL PARLAMENTO 
18.30 TG2 - SPORTSERA 
18.40 CUORE E BATTICUORE - Telefilm «Trappola per vedove» 
19.45 TG2 - TELEGIORNALE 
20.20 TG2 - LO SPORT 
20 30 STORIA DI UN ITALIANO - Con Alberto Sordi 2' e 3' serie (2-

episodio) 
21.55 TG2-STASERA 
22.05 ENRICO IV - Regia di Marco Bellocchio con Marcello Mastroianni e 

Claudia Cardinale 
23 30 SPOLETO ANTEPRIMA - Notizie sul Festival dei Due Mondi 
24 00 TG2 - STANOTTE 

D Raitre 
18 30 
19 00 

DSE VIVERE LA MUSICA -La musica d insieme 
TG3 - 19-19 10 NAZIONALE. 19 10-19 20 TG REGIONALI 

19 25 
20 05 
20.30 

22 30 
23 20 
23 45 

DOLCE SORRENTO .. DOUCE FRANCE 
DSE: NOI E L'ATOMO 
I RAGAZZI VENUTI DAL BRASILE - F.lm Regia di Franklin J 
Shaflner con Laurence Olivier Gregory Peck James Mason Lilli 
Palmer Uta Hagen 
DELTA SPECIALI - Italia Europa il cammino delle idee 
TG3 
SPECIALE ORECCHIOCCHIO • Con Tony Geco e Luca Carboni 

D Canale 5 
8 30 ALLA RICERCA DI UN SOGNO - Telefilm 
9 30 UN AMERICANO A ETON - Film con Mickey Rooney e Freddie 

Bartolomew 
11 00 LOU GRANT - Telefilm 
11 30 IL SALOTTO DI MINILINEA 
12 00 TUTTINFAMIGLIA - Gioco a quiz 
12.50 IL PRANZO È SERVITO - Gioco a quiz 
13.25 SENTIERI - Sceneggiato 
14.25 GENERAL HOSPITAL - Telefilm 
15 25 UNA VITA DA VIVERE - Sceneggiato 
16 30 IL SELVAGGIO MONDO DEGLI ANIMALI - Documentano 
17 00 DUE ONESTI FUORILEGGE - Telefilm 
18 00 WEBSTER - Telefilm 
18 30 HELP - Gioco musicale 
19 00 I JEFFERSON - Telefilm 
19 30 ZIG ZAG - Gioco a quiz 
20 30 CIELO DI PIOMBO ISPETTORE CALLAGHAN - Film con Chnt 

8.30 
8.50 
9.40 

J0 .30 
10.50 
11.15 
12.00 
12.45 
13.15 
13 45 
14.15 
15.10 
16 10 
17.00 
18.00 
18.50 

19 45 
20 30 
23 30 

1.30 

Eastwood e Harry Guardino 
KOJAK - Telefilm 
CANALE 5 NEWS 
LA FURIA UMANA • Film con James Cegney e Virginia Maya 

Retequattro 
MI BENEDICA PADRE - Telefilm 
LA FONTANA DI PIETRA - Telenovela 
MALU - Telenovela 
ALICE - Telefilm 
MARY TYLER MOORE - Telefilm 
PIUME E PAILLETTES • Telenovela 
FEBBRE D'AMORE - Telefilm 
ALICE - Telefilm 
MARY TYLER MOORE - Telefilm 
TRE CUORI IN AFFITTO - Telefilm 
LA FONTANA DI PIETRA • Telenovela 
CARTONI ANIMATI 
I GIORNI DI BRIAN • Telefilm 
LA SQUADRIGLIA DELLE PECORE NERE • Telefilm 
FEBBRE D'AMORE - Telefilm 
MALU • Telenovela 
PIUME E PAILLETTES - Telenovela 
MAURIZIO COSTANZO SHOW 
L'UOMO PERDUTO - Film con Sidney Poitier a Joanna Shimkut 
L'ORA DI HITCHCOCK • Telefilm 

• Italia 1 
8.30 L'UOMO DA SEI MILIONI DI DOLLARI • Telefilm con Lee Major» 
9.30 BACIALA PER ME • Film con Cary Gram e Jeyne Menaheld 

11.30 SANFORD AND SON • Telefilm 
12.00 AGENZIA ROCKFORD - Telefilm 
13.00 CHIPS - Telefilm 
14.00 DEEJAY TELEVISION 
14.30 LA FAMIGLIA BRADFORD - Telefilm 
15 30 SANFORD AND SON • Telefilm 
16.00 BIM BUM BAM 
18 00 QUELLA CASA NELLA PRATERIA • Telefilm 
19 00 CHARLIE'S ANGELS - Telefilm 
20.00 IL GRANDE SOGNO DI MAYA - Cartoni 
20.30 OK< IL PREZZO È GIUSTO 
22 30 SPORT - Boxe Bruno Eklund 
23 30 SPORT - Football Americano 
00 45 QUANDO IL GRANO E MATURO - Film con Oonnis Weaver e Kurt 

Russell 

D Telemontecarlo 
17.00 TMC SPORT - Tennis: Torneo internazionale di Wimbledon 
18.16 MISS • Sceneggiato con Danielle Darrieux e Jacques Morel 
19.00 SHOPPING - TELEMENU - OROSCOPO 
19.30 LE AVVENTURE DI BLACK BEAUTY - Telefilm con Stacy Dornmg 
20.00 GIANNI E PINOTTO • Cartoni 
20.30 SETTE DONNE ALL'INFERNO • Film di R. Webb. con P. Owens e 

C Romero 
22.00 TMC SPORT • Tennis- Torneo internazionale di Wimbledon 
23.00 TMC SPORT • Golf. Torneo open di Montecarlo 

• Euro TV 
10.00 TRE SUPERMAN A TOKYO - Film con George Martin e Gloria Paul 
12.00 OPERAZIONE LADRO - Telefilm 
13.00 CARTONI ANIMATI 
14.00 MARCIA NUZIALE - Telefilm con Ofelia Guilmam 
14.30 ADOLESCENZA INQUIETA - Telefilm 
16.30 CARTONI ANIMATI 
19.30 CUORE SELVAGGIO • Telefilm con Susana Oosamantes 
20.30 ILLUSIONE D'AMORE • Telefilm 
21.30 TOCCANDO IL PARADISO - Film con Susan Sarandon e David 

Steinberg 
24.00 OPERAZIONE LADRO - Telefilm con Robert Wagner 

1.00 L'EREDITA DELLO ZIO BUONANIMA • Film con Franco Franchi e 
Grazia Di Marza 

D Rete A 
8.15 ACCENDI UN'AMICA • Idee per la famiglia 

13.15 ACCENDI UN'AMICA SPECIAL 
14.00 LA LEGGE DI MAC CLAIN - Telefilm 
15.00 FILM 
16.30 ASPETTANDO IL DOMANI - Sceneggiato 
17.00 THE DOCTORS * Telefilm, con Alee Baldwin 
17.30 CARTONI ANIMATI 
18.00 IO E LA SCIMMIA • Telefilm 
18.30 ME AND MAX • Telefilm 
19.00 GLI INVINCIBILI - Telefilm 
19.30 THE DOCTORS - Telefilm, con Alee Baldwin 
20.00 ASPETTANDO IL DOMANI - Sceneggiato con Wayne Tippit 
20.25 LA LEGGE DI MAC CLAIN - Telefilm 
21.30 CHEN IL PUGNO CHE UCCIDE - Film con James Ryan e Charlotte 

Michelle 
23.30 SUPERPROPOSTE • Vendita promozionale 

• RADIO 1 
GIORNALI RADIO 6. 7. 8. 10. 11, 
12. 13. 14. 15. 17. 19. 2 1 . 23. 
Onda verde 6 05. 6 57, 7 57, 
9 57. 11 57. 12 57. 14 57. 16 57, 
18 57, 20 57, 22 57. 9 Radio an­
ch'io '85; 12 03 Via Asiago Tenda; 
16 II Paginone. 18 30 Musica sera; 
20 Lulù 

D RADIO 2 
GIORNALI RADIO: 6 30, 7 30. 

8.30. 9.30. 11.30. 12 30. 13 30, 

15 30, 16 30, 17.30, 18 30. 

19.30. 22.30. 6 I giorni; 8 45 Ma­

tilde; 10 30Radiodue3131; 12 45 

Tanto à un gioco; 15.42 Omnibus; 

21 Radiodue sera jazz; 21.30 Radio-

due 3131 notte. 

• RADIO 3 
GIORNALI RADIO 6 45. 7 25. 
9.45. 11 45. 13 45. 15 15. 18 45. 
20 15.23 53 6 55 8 30. 11 Con 
certo del mattino. 7 30 Prima pagi­
na. 10 Ora D, 12 Pomeriggio musi­
cale, 17 Spazio Tre. 20 30 La fan­
ciulla del West 

Giovedì 
D Raiuno 
13 00 VOGLIA DI MUSICA 
13.30 TELEGIORNALE 
14.00 IL PRIGIONIERO DI AMSTERDAM - Film di Alfred Hitchcock 
15.35 NELL'OCEANO PACIFICO SULLA ROTTA DEGLI ANTENATI 
16 20 FIABE COSI • Perché I acqua di mare e salata 
16.30 LA DANIMARCA IN BICICLETTA - La regina dei vichinghi 
16.55 LA SIGNORA DEL CASTELLO GRANTLEIGH - Con Penelope 

Keith 
17.55 L'ORSO SMOKEY - Cartone animato 
18.40 LINEA VERDE SPECIALE - Settimanale di agricoltura (4* puntata) 
19.35 ALMANACCO DEL GIORNO DOPO - CHE TEMPO FA 
20 00 TELEGIORNALE 
20.30 SAINT-VINCENT ESTATE 1985 - Spettacolo musicale. Presenta­

no Sergio Mancinelli, Mauro Micheloni ed Anna Pettinelli (2* serata) 
22.00 TELEGIORNALE 
22.10 MISTER O - Sorprese, esperimenti ed enigmi della parapsicologia 
23.10 GRANDI MOSTRE • Caravaggio e il suo tempo, a Napoli 
23 45 TG1 - NOTTE - OGGI AL PARLAMENTO - CHE TEMPO FA 

D Raidue 
13 00 TG2 - ORE TREDICI 
13 30 DUE E SIMPATIA - «Quaderno proibito», con Lea Massari <3" 

puntata) 
14 35 L'ESTATE È UN'AVVENTURA - Presenta Paola Tanziam 
16.55 NEMICI PER LA PELLE (IL TATUATO) - Film con Jean Gabm 
18.25 DAL PARLAMENTO 
18.30 TG2 - SPORTSERA 
18.40 CUORE E BATTICUORE - Telefilm «Safari» 
19.45 TG2 - TELEGIORNALE 
20.20 TG2 - LO SPORT 
20.30 IL CASO ETTORE GRANDE - Sceneggiato 
22.30 TG2 - STASERA 
22.40 TG2 - SPORTSETTE - Appuntamento del giovedì 

D Raitre 
17.55 GRASSO É BELLO, MAGRO É MEGLIO 
18.25 DSE: ASCOLTO DUNQUE PENSO 
19.00 TG3 
19.20 TV3 REGIONI - Programmi a diffusione regionale 
20.00 DSE: NOI E L'ATOMO - Prospettive e sviluppo 

Retequattro 

Radio 
Al CONFINI DELL'ARIZONA - Telefilm 

« T o m Horn» su Italia 1 alle 2 0 , 3 0 

20.30 
21.30 
21.55 

22.55 

EUROPEI CONTRO - (4> puntata) 
TG3 
CONFESSIONI DEL CAVALIERE D'INDUSTRIA FELIX KRULL -
Regia di Bernhard Sinkel con John Moulder-Brown Olivier Webe. 
Klaus Schwarzkopf Daphne Wagner (1* puntata) 
AMERICA IN GUERRA - «La battaglia di Russia» Perché combat­
tiamo 

LJ Canale 5 
8 30 ALLA RICERCA DI UN SOGNO - Telefilm 
9.20 SEMPRE PIÙ DIFFICILE - Film con Germana Paolien e Nerio Ber­

nardi 
11.00 LOU GRANT - Telefilm 
12.00 TUTTINFAMIGLIA - Gioco a quiz 
12.50 IL PRANZO È SERVITO - Gioco a quiz 
13.25 SENTIERI - Sceneggiato 
14.25 GENERAL HOSPITAL - Telefilm 
15.25 UNA VITA DA VIVERE - Sceneggiato 
16.30 IL SELVAGGIO MONDO DEGLI ANIMALI 
17.00 DUE ONESTI FUORILEGGE - Telefilm 
18.00 L'ALBERO DELLE MELE - Telefilm 
18.30 HELP - Gioco musicale con Marco Columbro 
19.00 I JEFFERSON - Telefilm 
19.30 ZIG ZAG - Gioco a quiz con Raimondo Vianello 
20.30 FESTIVALBAR - Con Gabriella Carlucci. Licia Colo 
23.00 PRIMA PAGINA - Interviste di Giorgio Bocca 
23 .30 SPORT - Calcio internazionale 

O Raiuno 
13.00 
13.30 
14.00 
15.50 
16.35 
17.05 
18.05 
18.20 

18.40 

19.35 
20.00 
20.30 

23.40 
23 50 

VOGLIA DI MUSICA 
TELEGIORNALE 
BABY DOLL - Film - Regìa di Elia Kazan 
NELL'OCEANO PACIFICO SULLA ROTTA DEGLI ANTENATI 
LA DANIMARCA IN BICICLETTA 
LA SIGNORA DEL CASTELLO GRANTLEGH -(3* puntata) 
FIABE COSI - L'arca di Noè 
SPAZIO LIBERO: I PROGRAMMI DELL'ACCESSO - Istituto na­
zionale confederale eh assistenza IncaCgil. un patronato moderno al 
servizio dei lavoratori 
LINEA VERDE SPECIALE - Settimanale di agricoltura, territorio, 
ambiente di Federico Fazzuoli Regìa di Vito Minore 15* puntata) 
ALMANACCO DEL GIORNO DOPO - CHE TEMPO FA 
TELEGIORNALE 
EUROVISIONE - Italia Saint-Vincent Dal Palazzetto dello Sport 
«Saint-Vincent estate 1985». Spettacolo musicale di Antonio A 
Moretti e Veglia Magno. Patrocinio Regione Autonoma Valle d Aosta 
e Centro Culturale di Saint-Vincent Organizzazione di Gianni Ravera 
Presentano Sergio Mancinelli. Mauro Micheloni ed Anna Pettmelli. 
Scenografia di Luigi Dal! Oglio. Direttore della fotografia Rodolfo 
Isoardi Programma a cura di Antonello Caprino Regìa di Antonio A 
Moretti Serata finale 
TG1 -NOTTE - Oggi al Parlamento - Che tempo fa 
DSE - TEMI DELLA QUESTIONE PSICHIATRICA OGGI - Pro­
gramma ideato e proposto in studio da Daniela Patladmi Consulenti 
Leonardo Ancona Giorgio Bignami. Paolo Crepet. Paolo Tranchina 
Regia di Adriana Foti (8* puntata) Il modello sociopsicfiiatrico 

D Raidue 
13 0 0 TG2 - ORE TREDICI 
13.30 DUE E SIMPATIA - QUADERNO PROIBITO - 4" ed ultima puntata 
14.50 L'ESTATE É UN'AVVENTURA - Presenta Paola Tanziam 
16.25 DSE: FOLLOW ME - Corso di lingua inglese 
16.55 AGGRAPPATO AD UN ALBERO. IN BILICO SU UN PRECIPIZIO, 

A STRAPIOMBO SUL MARE... - Film con Louis De Funès 
18.25 DAL PARLAMENTO 
18.30 TG2 - SPORTSERA 
18.40 CUORE E BATTICUORE • Telefilm, «Buon Natale dagli Hart» 
19.45 TG2 - TELEGIORNALE 
20.20 T G 2 - LO SPORT 
20.30 CONCERTO SINFONICO IN ONORE DEI CAPI DI STATO PAR­

TECIPANTI AL VERTICE EUROPEO DI MILANO 

«Love boat» su Canale 5 alle 21.30 

22.00 ABOCCAPERTA - Un programma di Gianfranco Funari 
22 .45 T G 2 - STASERA 
22.65 LASCIAMOCI COSI - Storie vere di coppie in crisi 
24 .00 TG2-STANOTTE 
00.05 PESCARA: PALLACANESTRO FEMMINILE - Italia-Ungheria 

D Raitre 
18.30 DSE: MATERIALI DIDATTICI - 5' puntata II nuoto - 1" parte 
19.00 TG3 - 19-19.10 Nazionale: 19.10-19.20 TG Regionali 
19.25 LA TESTA NEL PALLONE - Il futuro è calcio 
20.00 DSE: NOI E L'ATOMO 
20.30 CHURCHILL - Teatro-storia Fatti e protagonisti del XX secolo 
22.00 TG3 
22.25 CONFESSIONI DEL CAVALIERE D'INDUSTRIA FELIX KRULL 

Sceneggiato R,egìa di Bernhard Sinkel 2' puntata 
23 25 LA CINEPRESA E LA MEMORIA 
23.35 SPECIALE ORECCHIOCCHIO - con Enzo Awtabile e Jo Squillo 

D Canale 5 
8.30 ALLA RICERCA DI UN SOGNO - Telefilm 
9.30 IL SEGRETO DELLE ROSE - Film 

11.00 LOU GRANT • Telefilm 
11.55 IL SALOTTO DI MINILINEA 
12.00 TUTTINFAMIGLIA - G-oco a quiz 
12.50 IL PRANZO È SERVITO - Gioco a quiz 
13 25 SENTIERI - Sceneggiato 
14 25 GENERAL HOSPITAL - Telefilm 

Sabato 
D Raiuno 
11.30 
12.30 
13.00 
13.30 
14.00 

15.35 
15.45 
16.35 
17.05 
17.40 
17.45 
17.55 
20 0 0 
20 30 

22.10 
22.20 
23.30 
23.50 
23.55 

IN PIAZZA PER L'EUROPA 
TELEVIDEO - Pagine dimostrative 
VOGLIA DI MUSICA 
TELEGIORNALE 
IL GRANDE COLPO DEI SETTE UOMINI D'ORO - Film con Rossa­
na Podestà. Ph*ppe Leory 
LE MERAVIGLIOSE STORIE DEL PROF. KITZEL - Cartoni animati 
AVVENTURE IN FONDO AL MARE - Telefilm «Gioco menale» 
SPECIALE PARLAMENTO 
L'ORSO SMOKEY - Canone animato «La grande sfida» 
ESTRAZIONI DEL LOTTO 
LE RAGIONI DELLA SPERANZA - Riflessione sul Vangelo 
SANTA MESSA - Celebrata da Giovanni Pao"o II 
TELEGIORNALE 
AL PARADISE - Spettacolo Presenta Oreste L>oneno con Vivian 
Reed. il Quartetto Cetra. Bonn* Bianco. Arturo Brachetti, L>via Ro­
mano Antonello Fassan Regia cfc Antonello Faiqui 11* trasmissione 
TELEGIORNALE 
SPECIALE TG 1 - A cura cS Alberto La Volpe 
PROSSIMAMENTE - Programmi per sette sere 
TG1 NOTTE - CHE TEMPO FA 
VIAREGGIO: PREMIO LETTERARIO 

D Raidue 
11.55 TELEVIDEO - Pagine dimostrative 
12.15 PROSSIMAMENTE - Programmi per sette sere 
12.30 GIORNI D'EUROPA 
13.00 TG2 - ORE TREDICI 
13.30 TG2 - BELLA ITALIA - Città, paesi, uomini da difendere 
14.00 DUE E SIMPATIA - «La Medea di Porta Medma» ( 1- puntata) 
15.00 SABATO SPORT - A cura deRa redazione sportiva del Tg2 
16.30 DSE - Foflow me Corso di lingua inglese 
17.00 A PIEDI, A CAVALLO. IN AUTOMOBILE - Film con Noel Noe! 

Denis Grey 
18.25 ESTRAZIONI DEL LOTTO 
18.30 TG2 - SPORTSERA 
18.40 CUORE E BATTICUORE - Telefilm «Alfer alla riscossa» 
19.45 TG2 • TELEGIORNALE 
20 .20 T G 2 - L O SPORT 
20.30 CHIAMATA PER IL MORTO • Film Regia di Sidney Lumet. con 

James Mason. Maximriian Schen. Harry Andrews 
22.45 TG2-STASERA 

«Al Paradise» Raiuno. ore 2 0 . 3 0 

22.55 IL CAPPELLO SULLE VENTITRÉ 
23.40 TG2-STANOTTE 

D Raitre 
18.15 
18.30 
19.00 
19.25 
19 55 
20.30 
22.00 
22 25 

23 30 

PROSSIMAMENTE - Programmi per sette sere 
DSE: MATERIALI DIDATTICI - 6' puntata li nuoto 
TG3 - 19-19 10 nazionale: 19 10-19 20 Tg reg-onah 
IL POLLICE - Programmi visti e da vedere su Raitre 
GEO - L avventila e la scoperta (48' trasmissione) 
SERATA A SOGGETTO - Da ERis Isiand a Washington 
TG3 
CONFESSIONI DEL CAVALIERE D'INDUSTRIA FELIX KRULL -
Sceneggiato Regia di Bernhard Sinkel (3* puntata) - Con John 
Moulder Brown 
JAZZ CLUB - Concerto Ganelm Schiano 

Q Canale 5 
8.30 ALLA RICERCA DI UN SOGNO - Telefilm 
9.30 PHYLLIS - Telefilm 

10.00 LASSÙ QUALCUNO MI ATTENDE - Film con Peter Seners e Cec.l 
Parker 

11.45 CAMPO APERTO - Rubrica <* agricoltura 
12.50 IL PRANZO É SERVITO - GKKO aquucon Corrado 
13.30 SUPERTOTO - Film con Totò e Isa Barzizza 
15.30 L'AUTISTA PAZZO - Film con Red Skelton e Edward Arnold 
17.30 TELEFILM 
18 30 FREEBIE & THE BEAN - Telefilm 

8.30 
8.50 
9 40 

10.30 
10 50 
11.15 
12.00 
12.45 
13.15 
13.45 
14.15 
15.10 
16.10 
17.00 
18.00 
18.50 
19.45 
20.30 
21.30 
22 30 
00.20 

1.20 

MI BENEDICA PADRE - Telefilm 
LA FONTANA DI PIETRA - Telenovela 
MALU - Telenovela 
ALICE - Telefilm 
MARY TYLER MOORE - Telefilm 
PIUME E PAILLETTES - Telenovela 
FEBBRE D'AMORE - Telefilm 
ALICE - Telefilm 
MARY TYLER MOORE - Telefilm 
TRE CUORI IN AFFITTO - Telefilm 
LA FONTANA DI PIETRA - Telenovela 
CARTONI ANIMATI 
I GIORNI DI BRIAN - Telefilm 
LA SQUADRIGLIA DELLE PECORE NERE - Telefilm 
FEBBRE D'AMORE - Telefilm 
MALU - Telenovela 
PIUME E PAILLETTES - Telenovela 
MATT HOUSTON - Telefilm 
MIKE HAMMER - Telefilm 
INTRIGO IN SVIZZERA - Film con D Janssen e S Borger 
L'ORA DI HITCHCOCK - Telefilm 
SHAFT - Telefilm 

D Italia 1 
8.30 L'UOMO DA SEI MILIONI DI DOLLARI - Telefilm 
9.30 DONO D'AMORE - Film con Laureo Bacali e Robert Stack 

11.15 IL SALOTTO DI MINILINEA 
11.30 SANFORD AND SON - Telefilm 
12.00 AGENZIA ROCKFORD - Telefilm 
13.00 CHIPS - Telefilm 
14.00 DEEJAY TELEVISION 
14.30 LA FAMIGLIA BRADFORD - Telefilm 
15.30 SANFORD AND SON - Telefilm 
16.00 BIM BUM BAM 
18.00 QUELLA CASA NELLA PRATERIA • Telefilm 
19 00 CHARLIE'S ANGELS - Telefilm 
20.00 I CARTONISSIMI 
20.30 TOM HORN - Film con Steve McQueen e Linda Evans 
22.30 CIN CIN - Telefilm 
23.00 PREMIÈRE - Settimanale di cinema 
23.30 L'IMPERO DELLE TERMITI GIGANTI - Film con J. Collins 

15.25 UNA VITA DA VIVERE - Sceneggiato 
16.30 IL SELVAGGIO MONDO DEGÙ AMMALI 
17.00 DUE ONESTI FUORILEGGE - Telefilm 
18.00 ZERO IN CONDOTTA • Telefilm 
18.30 HELP - Gioco musicale 
19.00 I JEFFERSON • Telefilm 
19.30 ZIG ZAG - Gioco a quiz, con Raimondo Vujnelo 
20 .30 HOTEL - Telefilm 
21 .30 LOVE BOAT - Telefilm 
23.30 SPORT: LA GRANDE BOXE 
00.30 PREMIÈRE - Settimanale di aroma 
00.45 Al CONFINI DELL'ARIZONA - Telefilm 

D Retequattro 
8.30 MI BENEDICA PADRE - Telefilm 
8.50 LA FONTANA DI PIETRA - Telenovela 
9.40 MALU - Telenovela 

10.30 ALICE - Telefilm 
10.50 MARY TYLER MOORE - Telefilm 
11.15 PIUMEE PAILLETTES - Telenovela 
12.00 FEBBRE D'AMORE - Telefilm 
12.45 ALICE - Telefilm 
13.15 MARY TYLER MOORE * Telefilm 
13.45 TRE CUORI IN AFFITTO - Telefilm 
14.15 LA FONTANA DI PIETRA - Telenovela 
15.10 CARTONI ANIMATI 
16.10 I GIORNI DI BRIAN - Telefilm 
17.00 LA SQUADRIGLIA DELLE PECORE NERE - Telefilm 
18.00 FEBBRE D'AMORE - Telefilm 
18.50 MALU - Telenovela 
19.45 PIUME E PAILLETTES - Telenovela 
20.30 IL SIPARIO STRAPPATO - Film, con Paul Newman 
23.00 I CORSARI DELL'ISOLA DEGÙ SQUAU • Film 
00.45 L'ORA DI HITCHCOCK - Telefilm 

• Italia 1 
8.30 L'UOMO DA SEI MILIONI DI DOLLARI - Telefilm 
9.30 L'ANIMA E LA CARNE — Fdm 

11.30 SANFORD AND SON • Telefilm 
12.00 AGENZIA ROCKFORD - Telefilm 
13.00 CHIPS - Telefilm 
14 0 0 DEEJAY TELEVISION 
14.30 LA FAMIGUA BRADFORD • Telefilm 
15.30 SANFORD ANO SON - Telefilm 
16.00 BIM BUM BAM 

1.00 MOD SQUAD I RAGAZZI DI GREER • Telefilm 

D Telemontecarlo 
17.00 TMC SPORT: TENNIS - Torneo Internazionale di Wimbledon 
18.30 MISS - Sceneggiato con Danielle Darrieux e Jacques Morel 
19.15 TELEMENU - Oroscopo, notizie flash 
19.30 LE AVVENTURE DI BLACK BEAUTY - Telefilm con Stacy Dornmg 
20.00 CARTONI - Gianni e Pinotto 
20 .30 UNA GIORNATA SPESA BENE - Film di J. Trintignant con J 

Dufilho e A. Falcon 
22 .00 TMC SPORT: TENNIS • Torneo Internazionale di Wimbledon 
23 .00 TMC SPORT: GOLF - Torneo Open di Montecarlo 

D Euro TV 
10.00 LE TRE MORTI DEL SERGENTE CAINE - Film con George Mon­

tgomery e Dean Martin 
12.00 OPERAZIONE LADRO - Telefilm 
13.00 CARTONI ANIMATI 
14.00 MARCIA NUZIALE • Telefilm 
14.30 ADOLESCENZA INQUIETA • Telefilm 
15.30 CARTONI ANIMATI 
19.30 CUORE SELVAGGIO - Telefilm con Susanna Oosamantes 
20 .30 ILLUSIONE D'AMORE - Telefilm 
21.30 PROFUMO DI MARE - Film con David Niven 
23.30 SPORT - Football australiano 
00.30 CORIOLANO EROE SENZA PATRIA - Film con Gordon Scott e 

Alberto Lupo 

• Rete A 
8.15 ACCENDI UN'AMICA - Idee per la famiglia 

13.15 ACCENDI UN'AMICA SPECIAL 
14.00 LA LEGGE DI MAC CLAIN • Telefilm 
15.00 FILM 
16.30 ASPETTANDO IL DOMANI - Sceneggiato con Wayne Tippit 
17.00 THE DOCTORS - Telefilm 
17.30 CARTONI ANIMATI 
18.00 IO E LA SCIMMIA - Telefilm 
18.30 ME AND MAX - Telefilm 
19.00 GLI INVINCIBILI - Telefilm 
19.30 THE DOCTORS - Telefilm 
20 .00 ASPETTANDO IL DOMANI - Sceneggiato con Wayne Tippit 
20 .25 LA LEGGE DI MAC CLAIN - Telefilm 
21 .30 L'INSEGNANTE AL MARE CON TUTTA LA CLASSE • Film con 

Anna Maria Rizzoli e Lino Banfi. Regia cS Massimo Tarantini 
23 .30 SUPERPROPOSTE 

18.00 QUELLA CASA NELLA PRATERIA - Telefilm 
19.00 CHARLIE'S ANGELS - Telefilm 
20 .00 IL GRANDE SOGNO DI MAYA - Cartoni 
20 .30 CALIFORNIA POKER - Film 
22 .30 GLI EROI DELLO SPORT - Pnmo Camera 
23 .00 I SERVIZI SPECIALI DI ITAUA 1 
23 .30 CON LE SPALLE AL MURO - Film 

1.10 MOD SQUAD I RAGAZZI DI GREER - Telefilm 

D Telemontecarlo 
17.00 T M C SPORT - Tennis - Torneo Internazionale dì Wimbledon 
18.15 MISS - Sceneggiato con Danielle Darrieux 
19.00 SHOPPING - TELEMENU - OROSCOPO 
19.30 LE AVVENTURE DI BLACK BEAUTY • Telefilm 
20 .00 GIANNI E PINOTTO - Cartoni 
20 .30 CHOPPER SQUAD - Telefilm con Robert Coteby e Graham Rouse 
21 .30 T M C SPORT - Tennis - Torneo Internazionale di Wimbledon 
22.45 T M C SPORT - Ciclismo; Golf 

• Euro TV 
• Film 10.00 L'EREDITA DELLO ZIO BUONANIMA -

12.00 OPERAZIONE LADRO • Telefilm 
13.00 CARTONI ANIMATI 
14.00 MARCIA NUZIALE - Telefilm 
14.30 ADOLESCENZA INQUIETA - Telefilm 
15.30 CARTONI ANIMATI 
19.30 CUORE SELVAGGIO - Telefilm 
20 .30 ILLUSIONE D'AMORE - Telefilm 
21 .30 ATTENTATO AL TRANS-AMERICAN EXPRESS • Film 
23 .30 EUROCALCIO - Rubrica sportiva 

0 .30 LA VENDETTA DI LADY MORGAN - Film 

D Rete A 
Telefilm 14.00 LA LEGGENDA DI MAC CLAIN 

15.00 FILM 
16.30 ASPETTANDO IL DOMANI - Sceneggilo con Wayne Tìpprt 
17.00 THE DOCTORS - Telefilm con Alee Baldwin 
17.30 CARTONI ANIMATI 
18.00 IO E LA SCIMMIA - Telefilm 
18.30 ME AND MAX - Telefilm 
19.00 GLI INVINCIBILI - Telefilm 
19.30 THE DOCTOR - Telefilm con Alee Baldwin 
20 .00 ASPETTANDO IL DOMANI - Sceneggiato 
20 .25 LA LEGGE DI MAC CLAIN • Telefilm 
21 .30 L'AVVENTURA E L'AVVENTURA • Fdm con Uno Ventura 

I JEFFERSON - Telefilm 
ZIG ZAG - Gioco a quiz con R. Vianafa • S. Mondani 
NONSOLOMODA - Settimanale con Fabrizio "acquerò 
CONCERTO DELL'ORCHESTRA HUUHMOMCA ALLA SCALA -
Direttore Osawa 
A SUD-OVEST DI SONORA • Film con Marion Brando e Amenette 
Cor man 

Retequattro 
8.30 
8 50 
9 40 
10.30 
10 50 
11.15 
12 00 
12.45 
13.15 
13 45 
14 15 
15.10 
16.10 
16.40 
17.00 
18.00 
18 50 
19.45 
20 30 
22 00 
22.20 

1 00 

MI BENEDICA PADRE • Telefilm 
LA FONTANA DI PIETRA - Telenovela 
MALU • Telenovela 
ALICE - Telefilm 
MARY TYLER MOORE - Telefilm 
PIUME E PAILLETTES - Telenovela 
FEBBRE D'AMORE - Telefilm 
ALICE - Telefilm 
MARY TYLER MOORE - Telefilm 
TRE CUORI IN AFFITTO - Telefilm 
LA FONTANA DI PIETRA - Telenovela 
CARTONI ANIMATI 
VICINI TROPPO VICINI - Telefilm 
RETEQUATTRO PER VOI 
LA SQUADRIGLIA DELLE PECORE NERE • Telefilm 
FEBBRE D'AMORE - Telefilm 
MALU - Telenovela 
PIUME E PAILLETTES - Telenovela 
TRILOGIA DEL TERRORE - Film con K. Black e R Bulon 
RETEQUATTRO PER VOI 
GOODBYE MR. CHIPS - Film con Peter O Tocle 
L'ORA DI HITCHCOCK - Telefilm 

D Italia 1 
8 30 L'UOMO DA SEI MILIONI DI DOLLARI - Telefilm con Lea Major* 
9 30 ALLA FIERA PER UN MARITO • Frtm con Pat Boone e Bobby Dam 

11.15 IL SALOTTO DI MINILINEA 
11.30 SANFORD AND SON • Telefilm 
12.00 AGENZIA ROCKFORO - Telefilm 
13.00 CHIPS - Telefilm 
14.00 SPORT • American Bai Basket Campionato Nbe 
16 0 0 BIM BUM BAM 
18.00 MUSICA E - A cura di M Seymandi 
19.00 CASSIE ANO COMPANY - Telefilm 
20 0 0 I CARTONISSIMI 
20.30 SUPERCAR - Telefilm 

21 .30 LA BANDA DEI SETTE - Telefilm 
22 .30 AUTOMAN - Telefilm 
23 .30 SPORT - Grand Pnx 
00 .30 DEEJAY TELEVISION - Video mos»c non stop 

D Telemontecarlo 
17.00 T M C SPORT - Tomeo intemazionale di Wimbledon 
18.15 TELEMENU - Oroscopo, notizie flash 
18.30 T M C SPORT - Atletica: Repubblica federale di Germanta-Usa 
20 .30 L'OCCHIO DEL DIAVOLO - Firn di I. Bergman con B. Andentaon 
22 .00 T M C SPORT • Motooctsmo: Gran premo d'Olanda • Ccasmo: 

Tour de Franca - Goff: Torneo open di Montecarlo 

• Euro TV 
10.00 CORIOLANO. EROE SENZA PATRIA - FmVn (ew.) con Gordon 

Scott e Attierio Lupo 
11.55 IL VANGELO 
12.00 OPERAZIONE LADRO - Telefilm 
13.00 SPORT-Catch 
14.00 SPORT • Eurocaloo 
15.00 TTVULANDIA • Cartoni animati 
18.00 COCCINELLA - Cartoni animati 
18.30 L'UOMO TIGRE - Cartoni animati 
19.00 LE AVVENTURE DI HUCKFINN - Canon, arwnati 
19.30 CUORE SELVAGGIO - Telefilm con Susanna Dosarnantes. Anoafcca 

Maria e Mann Cortes 
20 .30 ILLUSIONE D'AMORE - Telefilm 
21 .30 L'ARTE DI AMARE - Firn (comm ) con James Carrier e Dick Ven 

Dyke 
23 .30 ROMBO TV • Rubnca sportiva a cura di Marcelo Sabbatici 
00 .30 LE TRE MORTI DEL SERGENTE CAINE - Film (ew ) con George 

Montgomery e Dean Martin 

D Rete A 
8.15 ACCENDI UN'AMfCA - Idee per ta famigha 

13.15 ACCENDI UN'AMICA SPECIAL 
14.00 SHOPPING HOUSE 
15.00 LE PROPOSTE DI MOMCA SPORT 
18.00 SUPERPROPOSTE - Off ene e vendite promozionali 
17.30 UN GIOIELLO TWA L'ALTRO • Presentazione di preziosi 
19.30 ASPETTANDO IL DOMANI - Sceneggilo con Wayne Tìpprt 
20 .26 LA SMAGLIATURA-Firncon UgoToc«Tazn e Michel Picce*. Regia 

di Peter Fleischmann 
22 .30 F ILM-(Vparte) 
23 .30 SUPERPROPOSTE • Offerte e vendite promononah 

D RADIO 1 
GIORNALI RADIO: 6. 7. 8. 10. 11. 
12, 13, 14. 15. 17. 19. 2 1 . 23 
Onda verde: 6 05. 6.57, 7.57, 
9 57. 11 57. 12 57. 14 57. 16 57. 
18 57. 20.57. 22 57 9 Radio an­
ch'io '85: 12 03 Via Asiago Tenda; 
13 28 Master: 16 II Paginone: 

18 30 Musica sera. 20 Spettacolo 
'85. 

D RADIO 2 
GIORNALI RADIO 6 30. 7.30. 
8 30. 9 30. 11 30, 12 30. 13 30. 
15 30. 16 30. 17.30. 18 30. 
19 30. 22 30 6 1 giorni. 8.45 Ma­
tilde: 10 30 Radiodue 3131: 12 45 
Tanto è un gioco; 15 42 Omnibus. 
18 32 Le ore della musica. 21 30 
Radtodue 3131 notte 

D RADIO 3 
GIORNALI RADIO: 6 45. 7 25. 
9.45, 11.45, 13 45.15.15. 18 45. 
20.45.23.53. 7-8.30.11 Concerto 
del mattino; 7.30 Prima pagina. 10 
Ora D; 12 Pomeriggio musicale; 
15 30 Un certo discorso; 17 30 
Spazio Tre. 21.10 Settimane Musi­
cali di Ascona; 23 05 II jazz. 

Radio 

D RADIO 1 
GIORNALI RADIO: 6. 7. 8. 10. 11. 
12. 13, 14. 15. 17. 19. 2 1 . 23. 
Onda verde: 6.05. 6.57. 7.57. 
9 .57.11.57. 12.57.14.57.16.57. 
18 57. 20 57. 22 57. 9 Radio an­
eti'» '85: 12.03 Via Asiago Tenda; 
13 36 Master: 16 II Pagmone; 
18.30 Musica sera; 21.03 Stagione 
dei Concerti da Camera di Primavera 
di Radtouno. 

D RADIO 2 
GIORNALI RADIO: 6 30, 7.30, 
8 30. 9.30. 11.30. 12.30. 13.30. 
15.30. 16 30 . 17.30. 18.30. 
19.30. 22.30. 6 I giorni; 8.45 «Ma­
tilde»; 10.30 Racfiodue 3131 ; 
12.45 Tanto e un gioco: 15.42 Om­
nibus; 21.30 Radiodue 3131 notte. 

• RADIO 3 
GIORNALI RADIO: 6.45. 7.25. 
9 .45 .11.45.13.45.15.15. 18.45. 
20 45 .23 .53 :6 .59 ,8 .30 . 11 Con­
ceno del mattino: 7.30 Prima pagi­
na; 10 Ora D; 12 Pomeriggio musi­
cale: 17 Spazio Tre; 21.10 Nel tre­
centesimo anmversano della nascita; 
22 35 XXI Festival di Nuova Conso­
nanza 1984. 

Radio 

D RADIO 1 
GIORNALI RADIO: 6. 7. 8. 10. 12. 
13. 14. 15. 17. 19. 2 1 . 23. Onda 
verde. 6.05. 6.57. 7.57. 9 57. 
11.57. 12-57. 14.57. 16.57. 
18 57. 20 57 . 22 57. 9 Week-end: 
11 44 Lanterna magica; 14 05 
Frank ànatra. 15.03 Veneta varietà; 
21.03 «Ss come salute: 22.27 Mi 
son messo F America 

• RADIO 2 
GIORNALI RADIO: 6.30, 7 30. 
8 30. 9 30 . 11 30, 12 30 , 13 30. 
15 3 0 . 1 6 30 .17 .30 .20 .22 .30 6 
Le donne, i cavaBer. Tarme, gfi amo­
ri...: 9 32 Tempi e mm dei telefoni 
bianchi: 12 45 Hit Parade; 17.32 
L'altro. 20 20 En fona. papi. 

D RADIO 3 
GIORNALI RADIO: 6.45. 7 25. 
9 45 .11 .45 .13 .55 .15 .15 .18 45. 
20 45. 23 53: 6.55-8 30. 11 Con­
certo dal mattino: 7.30 Prima pagi­
na; 10 n mondo dall'economia; 12 
Euryanthe; 16 30 L'arte »n questio­
ne: 17 Spazio Tre; 22.25 Cultura e 
antropologia. 23 il jazz 


